



GUJARAT TECHNOLOGICAL UNIVERSITY

2nd Floor, Admission Building, L.D. College of Engg.
Campus, Navrangpura, Ahmedabad-380015, Gujarat.

પદવીદાન સમારંભના ગોલ્ડ મેડલની રકમ માટેની અરજી :

ગુજરાત ટેકનોલોજીકલ યુનિવર્સિટી દ્વારા આગામી પદવીદાન સમારંભ દરમ્યાન વિવિધ વિદ્યાશાખાઓમાં ગોલ્ડ મેડલ આપવા ઈચ્છુક દાતાઓ પાસેથી અરજી તથા રકમ ડિમાન્ડ ડ્રાફ્ટથી આવકારવામાં આવે છે. અરજીનો નમૂનો આ યુનિવર્સિટીની વેબસાઈટ : www.gtu.ac.in પર ઉપલબ્ધ છે. મેડલ માટેની લઘુત્તમ રકમ રૂા. ૧.૦૦ લાખ છે. યુનિવર્સિટી દ્વારા આવકવેરા સત્તાવાળાઓ સમક્ષ 80 G અન્વયેની મુક્તિ માટે અરજી કરેલ છે. પરંતુ, સર્ટિફિકેટ પ્રાપ્ત થયેલ નથી. જે અરજી કરતા ધ્યાનમાં લેવા વિનંતી. અરજી કરવાની છેલ્લી તા. ૨૦-૧૨-૨૦૧૧ છે.

Application for Gold Medal to be awarded during Convocation :

Gujarat Technological University invites application from persons willing to give Gold Medals in forthcoming Convocation Ceremony. Application format is available on the University's website : www.gtu.ac.in The minimum amount for Medals is Rs. 1.00 Lac which is accepted through Demand Draft only. The University has applied to Income Tax for exemption u/s 80 G which is awaited, which may please be noted while applying. Last date for application is 20th December, 2011.

4th Dec., 2011

I/C Registrar